Администрация города Благовещ енска
Амурской области

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

23.06.2021 2337
г, Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска»,

утвержденную поетановлением администрации города Благовещенска от
03.10.2014 № 4129

В целях корректировки оеновных параметров реализации муниципальной
программы (подпрограмм)
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательетва и туризма на территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
03.10.2014 № 4129 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 28.05.2021 № 1945), следующие изменения:

1.1. В подпрограмме 2 «Развитие малого и среднего предпринимательетва в
городе Благовещенске»:

1.1.1 в етроке «Ожидаемые конечные результаты реализации
подпрограммы» паепорта подпрограммы цифры «611» заменить цифрами «621»;

1.1.2 в разделе 3 «Прогноз конечньгк результатов подпрограммы» цифры
«611» заменить цифрами «621»;

1.1.3 раздел 5 «Система основных мероприятий подпрограммы» дополнить
мероприятием 1.6.17 еледующего еодержания:

«1.6.17) гранты в форме еубсидий еубъектам малого и среднего
предпринимательства по возмещению чаети затрат по договорам финанеовой
аренды (лизинга), заключенным для приобретения легковых автомобилей,
предназначенных для оеуществления таксомоторных перевозок.».

1.2. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Наетоящее поетановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный
текст постановления (е приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в
официальном еетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за иеполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности мэра
города Благовещенска И.В.Берлинский

s
I
£
c; W

t o
CM|

я
E-
оa.с

i 1
ifS я
о  5

CD
CNI

ss
1

1

g
2
§
1

§

5

§

Ss
?
к

I
с

lUs
■ 5г

о o' i VO оoJ o о оо'

^ 'C
о

О оo' оо 3
о
s О о Н'

о
м
я- 1

ГЛ о
(Tv (N Tf "• о

s
fS
о I p £

о
VO

о
<Tv (Q -

о
оо 8OV

g
о 00

rj-
S о О ;q p

о'о *з-_

g
о
о i o' к

i 1 Я' О -
ГЛ
MV*

o\ ;z
о

0\o' оо i оVO к Оя- о <Tvо' i

00
о

ГЧo' оо й i Й Г' (Tv о о' i

a
i

o' - о о Й - Ov
ю о' о

1
о

<74Э o' ON̂о' i"
r~(N Ы

p
я;
гл 2v

а\ rj i

?Ml r
s

g о 1 s Й о i'

1 2 « 2о £
= M i  1

M i l
I I I I

X

1 J ,о § S S
и  1 g<5 1 ^ 1

1 s |
.  g s §

„ I 1 1  1 i

l l l l l l l

2
6 §
i  ICL. «

.=1 g i 1о 6  ̂ lo g
.  1 I i  1 i

1 1 1 1 I t

3£ <цЙ 3 X я
I I

V3 2 2
X £

Й 1

§
Ш *
§ я S 5
S 1 X 1
й I I  1

3
i i i .о 1 я 1

ми
1 i f

« 2 ^ к - й X
1 i. 1 1 a § IЧ £. S' g 2 5 3

It .
I I

ЮS;
I

Xd
s s I o?

1£
ю&
я

sЭ'
i

1

ьЦ =:
i  «
i iс g0 ж
1 1

s с
1 =
s§
X

l |
i

 ̂ ш
i | t
1 11
« 11
« I i
1 Я

1

1
’iяS
SS

1X

1 1
" Н

я'

X g

1 1

i i
I I
 ̂ I

i fs о X с

s
Xs

f i= 5
I  i
I I
I pE J

1 =
I i

ё

1 1
° Sa £g X

1 1
« g 2 £
l lс s
s §
11
s gI g
s i
о  &

><
я

S Ю
2 8
1 1
ш 1
1 1 "

I

Щ1 й ш

! i i
1 1»
g i  §

I l l s

s i l l
1 1 i «
I l l  1

t i l l
I S' 1 1
я Й ^ H
" i в ^
i Д X 1

i l f l

lilt
1 M  ^§ X E £& ? 8 Й
§ a § s

i  1 3

£ i
Н X

Я Р.
I I
1 1

1 £

У
X ш
’я
i l l

Шо о.

X
яX

£

}| X я

1 1
f  S
1 S 5 SX 52 я
J  8
о я

s 1
1 2
1 Ё

H

I i

2 £0 a £ 2

1 3
1 §

i i !
" £ S

1

§

i i i l

" i S i s
1 1 1E

I I I !

оо

ИИ
N i i1 £ S =г « я =
1 1 1 1

)S

i i i

t i l l

l i i  =
$ i -i
| И

I g
г £

4 i l
i  1

i | E
1 1 ?

Ill

1 ^

п
2 §
1 Е

2 S § 1
2 Й
 ̂ 2 t  Я

5 ^

i l l5 g g

p.
с

^ i s
§ s£ O.ll с

8 1 я Q.1  ̂О S

я - - ■ ' -
О§ о

о•ч-
о оо

- - ' ' ' TJ-
Оог-

оо

г1

оо
ч-

8

- - ■ ■ ■
о
о - - -

ГЧ

о
о о

'З-
8
сч

■ 3 - - ■ ■ к ■ о § 1 8 1
- S' - - ■ ■•ч-

4D 00 S Оо
ооо

N

О
о

- - ■ ■ ■ - S' s о
ооо о

о 1 оОо

■ 2 - - “ .> оо On 8
о ■

i - - ■ ■ ■
Оосс о

оо
о .

о ■ - ' ■ о
О
о

о
оVI

3
■ .

g-
■ ■ ■ ND я g оой

o ' ■ ■ Я .

1 '
litCL, с с

.ill § ji'i
Jill

1 1 5 |1 ! Ills

2 !=
Н 1 ̂1 ь 1
l l lh

«isll
“1 1¥1S1 1 1 S I S2 а 1 3 1 S tj S X с£ < >S

s
5Xy Э .i s Э S? Э g э g

юё:в
ю
к

ш

IDD.I1
§

ij
li
t  s
2 sg й ?
I l lill
t  S й 1 " S IIIо 8 c

IIс
1
1
X к s s
5 g-
II
li

sI
>sis
Ls 1“ о у о a. 91 1
1 1
i 1к g-

12si
Xi
1
■i »
lls g g S & i
ji

Hll
1112 S SII s 1 I 1 1 sQ. XS 1i I 1 ®
S. X

ii
li■e- V®.= § ̂  § S g
illS 1 8n z A
(Ii1

X
1s=; >x1 1
2 A S I X Ss §a. в= gс 2 (_ ID
llS g'
1 I
1 1

1
1§’§11с
D.3

i•i
i
Ig1TXXg

ос)X ffl s
Jll2 2 g
i!f1 A § у _ t X Ш X H W

ii!о о H 5 p.
Ill

iс
г1и S4 ’®‘о. S= I5 '
11
i ”
liа S h Я0 X
1 i

I!II f

I I I  III" H f1 III Iiii I ill
Iii!
i|!iSI !
Jill

S
а ё2 л5
' Uг НШ  1 i 8
i  1 2

XI  i
|it 111
111

8 1
gii ill
HiillЭ-о. k

I i i  Hi
° 1»II 1
iii i
о >. S' 8

§
X

X2
S

1 ^

11

X0s
ж

1
ё

= s
ii
X ss s
S 1̂ Cl

li2 «» =1 «
Ц Щ

l i i i i1 riâ

3 1 Q. с § §I 1  ̂ ^
!l!|}ligb2̂ ss3*

ifS S 1111II

S Щ >=II s s
iiii
nil1Ш

2 s i g l| M
IJIIw  ̂&

i i i i
1 i i|g•§iS g, 8-‘3

s
|i[j

Hillll

е§

» ё 1 in i lS X» li lls III
illailS Si. s
III

V S „
ill
Iff
III
i i i i

i 1a. sI ^
it
ii
1| i g и §■

ё . g& = I
2 X ^HI

Hi
s fc = Sill!
I I I Iо £0 с m

e
1 H 3 вilHi

iHlljf
| l i l l l |III Hit

i i j
iiii
i i lb2 '1 g i 8
lillf
ii|f|® ёчЗ irf

2  ̂
Я2 5 у

iii
1s
1- 1"

Isa.§ ̂  a.s -■

0sso,1 2
SHQ.С 1

la

SH1
(NS1е-S.с§с

- § оg 1S 2X ■sisX E 2 - ■ ■
- <n о X1" X ■

8
Xi gI-X - ■ ■ ■

- о о Isк VO ■■1 о S ГЧX
i  1 2 X -

- s оfS й
рX 40 is S X !-X - ■ ■

- s оог~ ISд
X

X
8
X 2 2X - ■ ■

о о5̂ i £SX
о ■ isД о о

- оо 1i 2 ' XE S X
8
X2 S X -

- § I g
1-X 40 p

1 isД ■ ■
s о

8
X!" X

о
о

8IsД S о
X 1 sД ■ - '

' оW ■ i
X ■■ я -

■ ■ я

Э s
T g Э s s

5
T Я 5 Я я я s Я1

1sI
XgЙ
X

X
я

X
X

X1
с

p °
X S,  § §•

«  -e-

2'?
I

i
Q.

it
I s

y .i l l
111
 ̂i 1

i l l

I I I

i
о.

рй  £

«  S
3  иII
11
! i

11
у
S  I11
iS с"

5ш 21 1 К
1  3  £

« 0 - 2

J I I-IPlii
i I i  ^

"У P
6  11 fe 1  s 5 I I ib S =>■ £  5
Hill

Jji «  s  с  2

ai
it
X aX p̂IpX Й
s 1R Ё0 XP im о 5
1 1 8 1 I 1

X0
1
11sI
X
X

Xs
PiII

>x
я
3

1
1 i2 3IIn0 w
11
11p1 й11 l l

12
2
X

2

Q.

X§it;

l l
m X
-  D.
3  СI iS s

U3

!i
g  5lim S
H I ̂I
I I

i
Xss1
с

0  21 -
о  ^
о  2
a  яь  XР 1
I I

S
3

С

X

1
о.сS XII
р
13 -е- 11

ь  S  1
и  ® о  §

11 i 11s- s с «  a
l i l i lg 1 £  S  I
X О X &  X
S  ' a  5  1  g-
8-  ^  S '  2  g
я  2 я  g  2
1  _ |  S  £  's _

I P i'll
I i i i - 1

I  i M l l

Д  с  g  S  “s '  8

r f  s  s

I M
S  S  5

“  $  a
i  g  s

iii
i t s

'  11
I  - g . ?

i i i
P i

| 1 ё

I I I

l i  .
§  S  г  5
Й S  P  3

l i pl ipi | | i
P l 1
я  2  F  g

§ | : | 1

P iiI i i i
i l l !: r  с  S  &

o
о

i i i i
111 iII 11

и 11
i i i  | 1р

1 1 1 1

О
g

1 1 1 1
p i s
§  s  g  1

l ! i j
1  I i 1

I I

2§
P j l

■Э Ш >,  i .

2
g

n il
W “  § 8

1  X S  =

i i i i
| i | i
<  w  >,  a

s  5

s  s
s  Й

b  I
Q.

1  £

1 .1
5  ctf 5  “

1  ^  §  e

i i f f .

( i i i i iNi : i1  g.  H О Q.

(§■ 11111

111
I I I
I I I

,  i "  P  P °  P P
1 i plfi-g
l i i i i i l l

a  ■  I  g  я  g a

i i i l t p i .

U  о и ’ С С Я ч  S

i P  « P
ts я  о s .  a  о ^
| Й £ £ £ 2  I x &-

m it i i !  I4?»§ i |l 1 i l l  i S g  S 1 §  1 ?  =  S g
о . 5 2 й § ч ^ _ 2 я л

■e  1  ^  1  8-  i  1  2  §  s  “; | i | i  l l i t i
l l l l l i l l l l l

I s . if. { l i i l i
f i i f H l i J n i i
J - l l S g i a E a S s S E S  ■f 1111111 i l l  III
Р !  l l l l l s l i l l l

<§ 1
1

S  H

VE
Q.

is
s

In
S  N

X

Xo.
a.

S  w

s
Q.1-

I s

■ ■ ■ ■ (Ч -
о
о ■ - 1

■ ■ ГЧ - s ■ - I

■ • - ■ о

■ VO ■ g ■

’ s § ' ■ ■

' ■
“ s

о
о я o'

оо

■ ■ ' ■ os

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ' ■ ■ ■ ■

я С''
- ■ ■ ' ■

•Ч-
я ■ ■

э э Э s g s? Э я

X

ЯX

с

1

i

X
3 S

1 ъ
S g

s t

мя я

^  &■

« у  si
1 i i gb I Й X с
s я S с §

И 1 И
§•  ̂ 1 и я

I т ii 1 I

i l i l ! |
ш В я 1  к 1

H l l i l
= | ь  | | Т

1  1 1 1 1  ё

£ 2

Й I I

Hi
| i i
I I I
i l l
1 I I
8 ^  g

i  " 1

ё M
i l l
5 g.
Cr с с

ei

l l  M
& " s °
s  S S !SD, * □ -fl

s M I
I f  11
i i i l
1 s i  12 P- я 5

'S 3 s *

i i  M

1 I I I

. i i i
g 1 1 1

i i l t l
l | l i |
1  ̂ I i  g
1 и  1
i  у 1 1 1
1 g | i  1

t i ! ! l
s I 1 11
I 1  i  1 1о 0,3 0. 0 .

с d; с о

l l

! !я g

D. S

1 1

1 1 Q. С
^  О 2 8
I I ,
1° 1
o. S 5
С Z с

11
1 l l

I B
Mi
5 £ «i = 1
я o. о
Cr с с

eigi
l i i M
i l l l i
я s £ ffl g

1 i 111с £ с g g
P 1 о ^ «

I t l f l

I i 11 1

l l l i i l
!T с 2 S я 2

яX
о.

S 1

S
S- 5
s Й

2 ^0 Ч

1  ̂
P ёi S
! i
s 1
11 11

яs
I i
I I
11 Is
I i. я
я я
я я
X &1 5
о о, о. с
£ о

о я

| | |
ь я ^
l i  1
с" 1 с

° 1

U с

? “
1 i

i ! l
f H
i i i
Hi

1 S |'|
M i l

t i l l
P M■?й g, i

§

1з!'|
M i
1 3 § S

l l j i
I I 11

i - i i

i l i i
1 я ^ S < ta ?v a.

о

h I i
l | M
s i  5 g

1 1 Э i

55 11

s

1 i I XS I 2 s

l l !55 g, 1

e
I i i l

1ШS g  ̂2
I 2 S gи 2 §. ✓ S c ™<- LO !>. O-

4s S’ 1
l | i

i l l
I I I

1 2* g § 1 1 1
§ “ I S ё ^ о

f f i f l i i i
111У11 i а
H i l l !  I t
I f f  I I I I ё

i t ?  i l l

i f i l l l - i i l t
i H l i l  i i l f

t l i l l l l i i l i
l l i i i i i i l i lи . ! Г и С > ч п Я О , 0 ' ^ С

i i  1  | i l i |

i l i i l l H  H i l t
s s i - ^ g | | i  I l M ' g

l i i  И Щ И  1Mi  IM i s  m i l l
l l l l l l l l l l l l l l

я £ g2 яГ o. S X p  g

M i l  4
S §sg 1 S’ i i . &iI I IS g|5
t l i i i i i y i
l l l i i M i i "
^ О к в З ^ я а Я в
я Й р Й э | о | 5 Й

l l i l i l i l l l

i i i l
i l  i l i f t-
S’ S £ g'i's'll

i l l l t l
e - s i g - g - S l g

1
я
с

1"
2  N

1
1"
2  r i

f-
1

2  Ы

1я
1 ■̂

1
Q.

1-^

2 Ы rj

I i  “

i l l

II  i
I l L
I 8- I g

i i i iI p 2- «

I I

8 к

II
t- X

I i.

I l l
§ я g §
a l i i  § °
l l  H* « 5 e

i g  5
&  fe

. I I I

p- I S s

g- “  g

6 fe

ii

>о о

i l l !

§ i i  i
H i t

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ •

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

■ • ■ - оo' § s 00

s Ч - <s ■ • § ' ■

■

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■

' ■ ■ ■

■ ■ ■

s
5X
i 3

X
§ 3 3 3 S? o? 3 S! I?

s
S'

2 1 ё s
S

0 1S g s 7

1 I
l l

i l
с

ЙX с -fi u c; ^
S X4 я
I I
g -5 с
i IS I
I I I« s g-
" I I
i ! i
“ i s
я u я
I ' l l

s
s-

e 1

l iX b

!S
l i

i l
I 3M с

j i
11
■g i-Ц яU gс a.S я
I 1
1 i  5

I "  1

1 I  I
1 1 1

I I I

1
1 1 S
S' 5

I ^ i f» Я
i  IvS 5
oPЙ X H X 8 ®
i 1
S  с

g

г 1
| l
X 1

1 ^
1 » £ 8
I I
S I
a g.
я Ч

J  i 1

I i iО Й £ Cl. >x

Ц Г | [

i f l j j

l l l U¥ -  g 1 a
1 3 1  i fо Q. Ю Q. Ct. С ® С П

X
X i
i  ^

l lIX ’
1 ^X g
s. s, X
X я
S Cl.
I la. X с о
I I

y le- i  1

1 l l
1  J i
P i l l
о В 1 £ ■

g л 1  ̂>x

У | | |
1 1 1 1  §

| | i  i f
| | i p

l i ! l ! l
l i i l l l

X

i  1X g
о с
о -i s

ш
t i l>. s и
^ ^ ^

i i i
i l l

g 1

l i

p

[I
s2 X

1
£ Ё § У
.0 £
I 1u X q Я ^
1 1 1
i l =
i l l
I I I

l i  1
X I 1

l i tq u Э-
s i  1о S g

i ' g !
i l l

i H i

j  i s
1 5 1 S
l i ps X 5 оa X

i l l iS о = £5 1 s 1
1 1 1 1

l i i iо 2 с q
1

I I I !
s i

1 g S s
e- |  i  i

S s s
i 1 i 5 l  l i

s
s

l i i i
I i i i
I |  § -s i  g 5
i i | i

l i

I

l i i i
1 i  § I

i i i i
I I I !

1 S
Q. Я2  ̂
S я

II
8 >s
g 1
I ^I I
s s

1 i
I f

I
1I
f
p

I

i  g
P i l l

i i ! i  i l? l i £ g * e 3 g .

l l i l i i l l i
S g i | e - I | | 5
l l l | l | ° i s

P i t  1 | J  I I I

I ^ w e S g l  ? в ё ' & ' 8 з ю о 1 и § -

H i !  1  1 l U i l  i
H i  1 1 i i i  i | m
I I 1 1 1 m  I p i  i  I ■? £ P  1 =
« l l l l i i l l i m i l i »

08 о о
1 л i  1  8- 5 g 1
в 5 g 1
i  У  s i

1 1 1 1  s

i l l l i l

о P ,
i p i
i l l s
1 i  S 1Ё  ̂  ̂ я
.ё S f  Й

l i
i l l !
S S' I f

о
Vp 40 40

r<̂

4p

<n

1 s g
i £ II I I
g § a S' 2  ̂
I i
I ^
| i

i 2
f >8

UU
S

I
I
I

£ i  £
i l l« a «

t  Й
s  о

l i

*}

.  5
0  S

1 =
s I

£ Ё 8 <

&
S

a
I

e3 I
3 IH <
S I

?'
5  i

a6 I

.S'
Э-
£

г
I

s g
II i h

i l
§ г

I I

8, &

I

3

_ i -
n i l
i^o^S
» * l i
I i t i
I '8 t  I
о  «

!1

t |g-sS

5

= S. о I

а.
I

5  .

= э : w 2 ;I 5 :
i I ia 3 I
i | i0 O' .1 s
IS '‘ S ^ i

‘ a .  s  ! Й £ !
g - g  i
5  I

( 2 ['2

i 6

I

•e*
s